

National means-cum-merit Scholarship Scheme Examination (2019-2020)

EXAM DATE: 01.12.2018 (SATURDAY) FEES : Rs.50 /- (Rupees Fifty only)

EMIS NO: _____

Student Information:

Name : _____

Sex : Male Female Transgender

Date of Birth : _____ (DD-MM-YYYY)

Medium : Tamil EnglishCaste: General SC ST OBC OB(Muslim) MBCArea of Candidate resides : Rural Urban

National ID (for PH) : _____

Disability Status of Candidate : None Orthopaedic Hearing Blind

- Eligibility:**
1. SC/ST students should get 50%, and above, all other candidates should get 55% and above in VII-Std. Annual Exam.
 2. Parent's Annual Income should be below Rs.1,50,000/- (Rupees one lakh fifty thousand only)

Residential Address:

Door No & Street : _____

City / Town : _____ Pin Code : _____

Taluk : _____ District : _____

Parent's Details :

Father's Name : _____ Mother's Name: _____

Education : _____ Education : _____

Occupation : _____ Occupation : _____

Parent's Annual Income : _____ **No. of Family Members:** _____ Up to 50000

No. of Brothers : _____

 50000 to 100000

No. of Sisters : _____

 100001 to 150000

At What no. is the Candidate among his/her brother and sisters: _____

Phone No. : _____

E-mail ID : _____

Mobile No. : _____

Student's Signature -----

Parent's Signature-----

The particulars given by the student in the application form have been verified with school records and found in order.

**Headmaster / Principal Signature
with school seal**

Note : The filled application forms should be use for uploading particulars through online by the Head Master / Principal / Head of the Institution.

தேசிய வருவாய் வழி மற்றும் திறன் படிப்பதவித் தொகை திட்டத் தேர்வு (2019-2020)

தேர்வு தேதி: 01.12.2018 (சனிக்கிழமை)

கட்டணம் : ரூ.50 /- (ரூபாய்
ஐம்பது மட்டும்)

EMIS NO: _____

மாணவரின் விபரங்கள்:

பெயர் : _____

பாலினம் : ஆண் பெண் மூன்றாம் பாலினம்

பிறந்த தேதி : _____ (நா-மா-வருடம்)

பயிற்று மொழி : தமிழ் ஆங்கிலம்

வகுப்பினம் : General SC ST OBC OB(Muslim) MBC

வசிப்பிடம் : கிராமம் நகரம்

தேசிய அடையாள அட்டை எண் (மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கானது) _____

மாற்றுத்திறனாளி : இல்லை கை / கால் குறைபாடு செவித்திறன் குறைபாடு பார்வைக்குறைபாடு

- தகுதி:** 1. ஏழாம் வகுப்பு முழு ஆண்டுத் தேர்வில் SC/ST மாணவ / மாணவிகள் 50% (ஐம்பது சதவீதம்) மதிப்பெண்களும், பிற மாணவர்கள் 55% (ஐம்பத்தைந்து சதவீதம்) மதிப்பெண்களும் அல்லது அதற்கு மேலும் பெற்று இருக்க வேண்டும்.
2. பெற்றோரின் குடும்ப வருமானம் ஆண்டொன்றுக்கு ரூ.1,50,000/- (ரூபாய் ஒரு இலட்சத்து ஐம்பதாயிரம் மட்டும்) மிகாமல் இருக்க வேண்டும்.

வீட்டு முகவரி:

கதவு எண் மற்றும் தெருவின் பெயர் : _____

ஊர் : _____ அஞ்சல் குறியீட்டு எண் : _____

தாலுகா : _____ மாவட்டம் : _____

பெற்றோரின் விபரங்கள் :

தந்தையின் பெயர் _____

தாயின் பெயர் _____

கல்வித் தகுதி _____

கல்வித் தகுதி _____

தொழில் _____

தொழில் _____

பெற்றோரின் ஆண்டு வருமானம் : _____ குடும்ப உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கை _____

50000 வரை

சகோதரர்களின் எண்ணிக்கை : _____

50000 முதல் 100000 வரை

சகோதரிகளின் எண்ணிக்கை _____

100001 முதல் 150000 வரை

உடன் பிறந்த சகோதர சகோதரிகளில்
தேர்வரின் நிலை எண்.:

மின்னஞ்சல் முகவரி _____

தொலைபேசி எண். : _____

கைப்பேசி எண் : _____

மாணவரின் கையொப்பம் _____ பெற்றோரின் கையொப்பம் _____

விண்ணப்பத்தில் தேர்வரால் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் பள்ளிப் பதிவேடுகளில் சரிபார்க்கப்பட்டு உண்மையானவை என உறுதி செய்யப்பட்டு சான்றளிக்கப்படுகிறது.

தலைமையாசிரியர் / முதல்வர் கையொப்பம்
பள்ளி முத்திரையுடன்

Note : The filled application forms should be use for uploading particulars through online by the Head Master / Principal / Head of the Institution.